
N77413

Pronájem obchodních prostor 95 m² na Praze 4 v bezprostřední

blízkosti OC Chodov

Energetická náročnost C

Praha 11, Hráského

Výměra: 95 m²

108 kWh/m2

470 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 140

Kč/m²/měs. + vlastní spotřeba elektřiny ~ Neplatíte provizi ~

V těsné blízkosti nákupního centra Chodov Vám nabízíme k pronájmu obchodní prostory o celkové výměře 95 m²,

které se nachází v přízemí polyfunkční administrativní budovy. U vstupu se nachází společná recepce, která přes noc

přechází v servis 24/7.

Pronájem parkování lze sjednat v nově zřízeném parkovišti, které patří k OC (hned naproti recepci).

Spojení MHD je velmi dobré (stanice metra je vzdálená pár minut chůze) + rychlé napojení na dálnici D1.

K dispozici ihned.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Ostraha ✓ Klimatizace

✓ Parkovací stání ✓ Garáž

✓ Bezbariérový přístup

Petr Baničevič

    730 516 456

    petr@patoma.cz


